
UCHWAŁA NR LII/362/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miejskiej w Łochowie dotyczącego utworzenia kierunku 
lekarskiego na wydziale Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Przyrodniczo-

Humanistycznego w Siedlcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 11 ust. 2 pkt 4 Statutu Gminy Łochów stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XXX/191/2016  z dnia 31 sierpnia 2016 roku w sprawie  uchwalenia Statutu Gminy 
Łochów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 7921 ze zm.),  Rada  Miejska w Łochowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się stanowisko Rady Miejskiej  popierające utworzenie kierunku lekarskiego na 
wydziale Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego  
w Siedlcach. 

2. Stanowisko, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łochowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759D3310-6F71-4690-8111-E13AE00B934E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/362/2022  

Rady Miejskiej w Łochowie  

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

Stanowisko Rady Miejskiej w Łochowie 

dotyczące utworzenia kierunku lekarskiego na wydziale Nauk Medycznych i Nauk  

o Zdrowiu Uniwersytetu Przyrodniczo – Humanistycznego w Siedlcach 

 

Rada Miejska w Łochowie popiera działania Uniwersytetu Przyrodniczo – 

Humanistycznego w Siedlcach w sprawie utworzenia kierunku lekarskiego na Wydziale Nauk 

Medycznych i Nauk o Zdrowiu. 

Zdaniem Rady rozszerzenie oferty nauczania o tak ważny i prestiżowy kierunek 

znacząco wpłynie na rozwój całego naszego rejonu i będzie kreować jego politykę zdrowotną, 

a spodziewane efekty Państwa  starań w sposób istotny będą oddziaływać na otoczenie 

społeczno-gospodarcze.    

Wobec dostrzeganych braków kadrowych wśród personelu medycznego, częstych 

przypadków migracji lekarzy specjalistów z terytorium kraju, procesy demograficzne  

i starzenie się społeczeństwa, realizacja tych planów pozwoli na zwiększenie liczby 

wykwalifikowanych specjalistów z zakresu personelu medycznego, a także doprowadzi do 

poprawy dostępności usług z zakresu opieki medycznej. 

Powstanie kierunku lekarskiego na Wydziale Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu, 

który dysponuje nowoczesną i dobrze wyposażoną infrastrukturą dydaktyczną i naukową 

umożliwi studentom realizację procesu kształcenia i osiągnięcie zakładanych efektów 

edukacyjnych, które w trudnych czasach pandemii i wojny za wschodnią granicą są bardzo 

potrzebne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759D3310-6F71-4690-8111-E13AE00B934E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

